PORTARIA N.º 986/2021 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1427/2023- REITORIA/UNESPAR)

Designa o novo Coordenador do Programa
Paraná Fala Inglês na UNESPAR a partir de
janeiro de 2022.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
18.474.135-0;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Docente Gabriel Jean Sanches, RG nº 10.496.344-7/PR para o
cargo de Coordenador do Programa Paraná Fala Inglês, a partir de 01 (um) de
janeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga demais disposições em
contrário bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 17 de dezembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2023/portaria-1427-2023-designa-o-novo-coordenador-do-programa-parana-fala-ingles-na-unespar-a-partir-de-janeiro-de-2024-docx.pdf/view